平成29年2月17日

産 業 立 地 課

（内線４４３４）

（直通２２５－１５１７）

東レ株式会社石川工場プリプレグスリットテープ工場のスタート式について

１ 日 時 平成２９年２月２１日(火)

         １１：４５～１２：００ 東レからの説明など

         １２：００～１２：２０ 祝賀会（祝辞まで）

２ 場 所 石川県能美市北市町リ１番地（東レ株式会社石川工場）

３ 出席者 東レ株式会社

   常務取締役 複合材料事業本部長

コンポジット事業部門長       須 賀  康 雄

   石川工場長             薬師寺  一 幸

  石川県知事       谷 本  正 憲

  能美市長         酒 井  悌次郎

                                ほか

４ 備 考

   ご出席の場合は、下記ご記入の上、FAXかE-MAILにてご連絡ください。

東レ㈱ 石川工場総務課 山田宛

（FAX：0761-51-4201，E-MAIL： Shuhei_Yamada@nts.toray.co.jp）

貴 社 名：

お 名 前：

来場方法：  □ 車（駐車場をご用意します） ／ □ タクシー／ □ その他（      ）